EDITAIS BOLSA MONITORIA SID/CCR/UFSM N. 011, 012 e 013/2023

DEPARTAMENTO ZOOTECNIA.

SELEÇÃO DE MONITORES PARA AS DISCIPLINAS  DE GRADUAÇÃO

O Chefe do Departamento Zootecnia do Centro de Ciências Rurais da Universidade
Federal  de  Santa  Maria,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  em
conformidade com as Resoluções n. 020/1996 e n. 001/2013 da UFSM, torna público
o resultado da seleção de monitores para as disciplinas de graduação Editais N. 011,
012 e 013/2023.

Edital 011/2023 – Vaga Bovinocultura de Leite

Candidato (a) Nota na disciplina Nota da prova Média Final Situação

Leonora Carolina Soares Dorneles 2,55 3,50 6,05 Reprovado (a)

Luana Guterres Quoos 2,24 5,04 7,28 1º lugar

Vitória Rodrigues Bi encourt 2,10 Ausente 2,10 Reprovado (a)

Edital 012/2023 – Vaga Forragicultura

Candidato (a) Nota na disciplina Nota da prova Média Final Situação

Bibiana Teixeira Rodrigues 2,11 2,8 4,91 Reprovado (a)

César Augusto da Fonseca Paim 2,45 4,55 7,00 2º lugar

Geovani dos Reis Oliveira 1,50 Ausente 1,50 Reprovado (a)

Igor Bena  Bertonha 2,32 Ausente 2,32 Reprovado (a)

Laura Bueno de Mesquita 2,52 2,94 5,46 Reprovado (a)

Paloma Betega Ahmad 2,61 7,00 9,61 1º lugar

Edital 013/2023 – Vaga Ovinocultura

Candidato (a) Nota na disciplina Nota da prova Média Final Situação

Alexandre Xavier dos Santos 2,53 3,99 6,52 Reprovado (a)

Andrieli Pereira de Mello 2,58 4,55 7,13 3º lugar

Bibiana Teixeira Rodrigues 2,4 4,41 6,81 Reprovado (a)

Lucas Lignane Bini 2,56 5,11 7,67 2º lugar

Micheli dos Santos Karsten 2,1 5,6 7,70 1º lugar

Santa Maria, 26 de abril de 2023.

____________________________________________
                                                              Prof. Luiz Angelo Damian Pizzu

                                                   Chefe do Departamento de Zootecnia/CCC/UFSM

		2023-04-26T08:36:30-0300